Câmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111111111111111111111111111111111111
ftA' o BRAN o PROTOCOLOGERAL2831/2021 r" ft Data: 01/10/2021 - Horário: 11 : 19

Loglslatlvo • REQ 114512021

GABINETE DO VEREADOR JANUÁRIO KOSL/NSKI - PSDB

Exmo. Senhor
Joecir Bernardi
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1145/2021

Requer ao Deputado Federal Fernando Giacobo a
destinação de recurso para a aquisição de dois
caminhões Panda 19 m3 Coletor Compactador com
sistema lifter traseiro.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Deputado Federal Fernando Giacobo
(Gabinete 762 - Anexo IV - Câmara dos Deputados - Palácio do Congresso Nacional -
Praça dos Três Poderes - Brasília - DF - CEP: 70160- 900 - e_mail:
dep.giacobo@camara.leg.br), a destinação de recurso para a aquisição de dois caminhões
Panda 19 m3 Coletor Compactador com sistema lifter traseiro.

Com a pandemia aumentou o volume de lixo, tornando-se necessano o
recolhimento com maior agilidade e também para o bem estar e saúde dos munícipes
sendo necessário a aquisição desses caminhões.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 4 de outubro de 2021 .

Januário Koslinski
Vereador - PSDB

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~-1-11·~
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532 f.à~~
l:0http://www.patobranco.pr.leg.br / vereadorjanuario@patobranco.p r.leg.br ~~